
 
 

UCHWAŁA NR VI/6/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907, 
z 2025 r., poz. 39), uchwala się co następuje: 

§ 1. .Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok o kwotę 800.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok o kwotę 800.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1562



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00

0770 800 000,00

Razem 800 000,00

                          Załącznik nr 1   
                          do Uchwały nr VI/6/2025
                          Rady Miejskiej w Starachowicach 
                          z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1562



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

         Załącznik nr 2   
                       do Uchwały nr VI/6/2025

                                    Rady Miejskiej w Starachowicach 
                       z dnia 11 kwietnia 2025 r.

800 000,00

800 000,00

800 000,00

zadanie pn. „Przebudowa dróg na terenie miasta 
Starachowice”

800 000,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1562



Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 Urząd Miejski

2 600 60017 Urząd Miejski

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/6/2025 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 11 kwietnia 
2025 r.  

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa dróg na terenie 
miasta Starachowice

800 000,00 800 000,00

 Przebudowa wewnętrznej 
drogi gminnej do zespołu 
garaży przy ul. Pastwiska w 
Starachowicach - osiedle 
Południe (Wanacja)

140 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1562



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

3 600 60017 Urząd Miejski

4 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

5 700 70007 Urząd Miejski

6 750 75023 Urząd Miejski

Modernizacja (utwardzenie) 
gminnej drogi dojazdowej do 
nieruchomości znajdującej się 
w drugiej linii zabudowy przy 
ul. Ustronie w 
Starachowicach

82 504,11 41 252,06 41 252,05

756 000,00 756 000,00

Modernizacje lokali 
komunalnych wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Starachowice

100 000,00 100 000,00

Zakup samochodu 
służbowego

210 000,00 210 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1562



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

7 750 75023 Urząd Miejski

8 750 75075 Urząd Miejski

9 750 75085

10 754 75495

11 801 80101 Urząd Miejski

Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Miejskiego

150 000,00 150 000,00

Wykonanie rzeźby z brązu 
„Panorama Starachowic” przy 
zbiorniku Pasternik

34 000,00 34 000,00

Zakup oprogramowania do 
kosztorysowania NORMA 
EXPERT dla Urzędu 
Miejskiego

40 300,00 40 300,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Modernizacja systemu 
monitoringu wizyjnego na 
terenie miasta

40 000,00 40 000,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Rewitalizacja bazy 
oświatowej na południu 
Starachowic (Szkoła 
Podstawowa nr 6 i Szkoła 
Podstawowa nr 13)

600 000,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1562



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

12 801 80101

13 801 80101

14 801 80101

15 801 80101

16 801 80104

Modernizacja podłogi w 
budynku Szkoły Podstawowej 
nr 6 w Starachowicach

20 230,00 14 161,00 6 069,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
6

Przebudowa toalet w Szkole 
Podstawowej nr 9

30 627,00 30 627,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
9

Przebudowa toalet w Szkole 
Podstawowej nr 10

36 777,00 36 777,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
10

Utworzenie Centrum 
Montessori w Szkole 
Podstawowej nr 9 w 
Starachowicach

94 300,00 94 300,00
Szkoła 
Podstawowa nr 
9

Przystosowanie lokalu 
mieszkalnego do celów 
dydaktycznych w Przedszkolu 
Miejskim nr 7

160 000,00 160 000,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1562



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

17 801 80104

18 900 90015 Urząd Miejski

19 900 90015

Ogółem

Modernizacja podłóg w 
budynku Przedszkola 
Miejskiego nr 7 w 
Starachowicach

39 940,00 27 958,00 11 982,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Oświetlenie uliczne- 
modernizacja sieci

30 000,00 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na osiedlu 
Michałów 

15 000,00 15 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

3 379 678,11 3 320 375,06 59 303,05

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1562


	UCHWAŁA NR VI/6/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-16T09:26:40+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




